omnes officii vellet et cum deo et eius civitate  
et pacis deo facere vellet atq; ab inimicis  
et vellet recedere in deo apparuerit ei hoc  
firmissima promissio declarata est ergo et  
stabilitu qd remanent ad deum et eius po-  
tatis officii volentibus necessaria est civitas  
recognoscere peccatos non solum interos et ex  
partia noie peccatiuano cuncto; q; nega no  
bosuii sine recessio ab ipis. Nec non pro  
missio sed pmissio legis et mox civitate si  
ac populi ipis quib; si subsistat veritas  
interi? vere intrat. Alioqn loq;us se faci-  
ant. Manifestu est eni ex hoc qd primo sa-  
cramento eius ingressus primus et qd eo  
pariter plena sanitas tpe dei plena  
sanitas curans ipas scilicet que noliam?  
Et qui qd vult nec di intus sunt non  
duo digni sunt vt qd potius obtineret et di-  
gni et iusti et vt in boca toto dei populo  
suscens vt qd oib; suis obtinere no  
sufficiat et sic amicos dei oib; impe-  
traret vt si forte p dei gram anq; intrit vt  
sibi tunc cuncta istam rem pliciter ob n-  
micit alia dona ipsatia oib;? Quis  
nois inuocand; sup ipa factis augme-  
tans et frano ipos esse obtinet. Mo-  
dis ergo obuenit et vt qui admittit  
sui amicitiam ad sanos plectit vt cum  
omnibus et deum nois inuocand; fiat  
Q: eni solas deus et q; introdat in bus?  
pluribus. Solus ipis est qui vti gre in deo  
venerit et sic. Solas dona sua pmittat q  
baa vult deus et vt pfecti ex t; mirabili  
ope et gre agant et de et in pmo dono et  
vt ab eo positat et beneficiis quibus est  
iustitiam pnois vt appear omni amicit  
suis faueat et quantum possint ap; ipm p-  
res eorum vt ex hoc ad et? amicitia inimici  
eius eni puenit qd oia oib;? et sui no  
muis inuocand;? bus manifeste et hoc  
in ipis oib;? facta et deum nois inuocan-  
do ubi et sic pfecti. Nec enim ite o; atar  
aac inuocaf demeritum? deus nisi pmiis-  
sio laudis? et gratias scilicet ubi et facte in  
milla fac anexas oib; bus inuocatio-  
mone p beneficiis tam lulceptis.

Et omni plene ac pfecte pacificati ac  
et reconciliati deo pfecte sanctitati  
et in amicos dei atq; domesticos  
ac familiares anipos atq; sicut opus deu-  
et nihil p nocentia videtur vt pper infidias  
opponit ipsationes et insul? ipos vicio  
suis in ipa gra sanctificationis roboratur  
q; confirmatur. Deinde vt hoc ipa nuntiat

tar in eis et augentur. Tertio vt si forte ab  
illa crediderit eis primo diu regent. Quarto  
no nocenti ministerii q; illa q; bus? sunt app-  
et euidenter necessitas sacros q; itas; le-  
gationis. Primum qd plene sanctificationis  
dum? videlicet sacri confirmatione pper  
robore et sacramenti sacri confirmationis seu  
refectiois pper asurum et augmētū ipi  
us gre et sacramenti pnie pper rapanonē  
eiusdē post lapsum suae naturam ab ipa et sa-  
cramenti ordinis quo pparant et deinde  
suis ministris p quos ista dicte beneficia  
dispensentur. Sed est in domo magna et  
regno amplissimo ipsi noie et ministris  
et per quos legalia dispensant multos  
dus in domo congregabitur magnitudo  
ordinata domo dico et regno spualibus  
multos;? inq; non deberet pgranna  
et nocentia ministris et ministris pdoneis per  
quos fiat dispensatio spualium bonor. Et  
quodammodo via generata nra non cum  
modo et modesta ne lege aut rapanone  
rationis regulata ad op? qd esse gene-  
rationis communitate homi moiet aut  
indat si impetu aut permissa bonitatis rapit  
atq; papat et in flagra no noiant in  
passio et ignoie vel ad qd vis et volu-  
tate pfectas impellit q; digni et iusti si sitam  
ad legē et modesta rōne redat et ab isto  
tam turpi tamq; indebit excessu circōdi-  
ncmo dubitat vt ignoat nisi que volu-  
ptas bus? vocatione ab ipis bunt et speran-  
tia inmerent nisi q; ab hūani generi gmo-  
rositate in bonitate desipiunt de generat-  
nt. Deinde qui inordinat? motus si ipse  
concupit et eni mib;? generatōis deus  
re naroti qui nec iustis rōnis exponat  
nec lege et cobitib; aut pmutat aut mo-  
derat quis ignoat q; boie noie digni? si  
ignorantia est bus? non boni si pcedit ē  
Apparet ergo ex his necessitas sacramenti  
mimoniae que ista inordinatio seu  
seditate sanctificati puges et a t; innotit et  
turpi excessu circōdindat. Sed de bus la-  
intractam deo rōmone loq; oportunos  
Et qui egredietes de hoc mōe in iustitiam  
deopresentia dubitare no; eos ei san-  
ctificados ab his q; forte ipis ab hoc mōe  
eo ad benerit velō palus inuencit per-  
tibus et a mimit atq; cōmūdas inquamē-  
tis sine qd? vna ista non agit et hoc sunt  
q; vna vna pna pna vocif. Nec est ipō  
sa ad ipōm ab;? ablatio aliq; et appar-  
tu vq; ingrediat acq; vas menie ab;? et

innotatiōe ab urbana agentū vnoq; in  
ferri nec ad solemnitatē aut consensuū re  
quam abiq; unouatione aliq; at; occora  
tione q;q; accorde potest. Qu ergo vt  
spōsa ad spōsū thalamū ingrefferat vt  
et ne refectōis t; foctat; co uini vt vas  
mōis cūctōib; infundū t; in thesauris in  
corruptib; reponendū est ala in cruce  
mō agens tā tam; montan quā necf  
fama fit t; qntū oceanū extreme sanctifica  
tione sacramenti apparet intelligētib;

**Amp;** q; sanctificatio vt pote ad san  
ctam t; spirituales militiam a seipis re  
flax certamina et bella acerrima contra  
Demoneū t; vicia post suscepta in pōne  
sancificatiōis sacramētū tūm omamēta  
vt vestimēta militūbus sine pugnātib;  
quis exibat quā necessaria sint robur et  
religio. Robur quo hostes vniū pōnt  
grauiter foit; q; repellat. Deinde dicit  
t; refectio quo non solum vita non  
s; et in pugnātib; spūali augmētōq; pfi  
ciant per hoc viam stabilintur omo sacra  
mēta s; sacramētū confirmatiōis; sacra  
mentū facit refectōis. Qu; exiūti quōs  
t; in ipa pama sanctificatiōe pstat omne  
robur t; ois fortitudo spūalis q; ois; oc  
cor; vniū. t; ppe hoc pōne fortitudo t;  
bilis ut; cur; modo d; ergo robor q; pstat  
sacramēto confirmatiōis diuīno robor nō  
pōtēst noua virtus aut noua fortitudo  
eo q; ois virtutes in pmo sacramēto iam  
collate sūt; nōde quia alia est fortitudo  
mōroq; s; laicōsū hūmōroq; thōtans  
t; itrum mōro; oisium t; quōs t; alia ar  
mog. Et tā oia arma t; tūm q; pōtēstudo  
sanctificatiōis requirit q; iam receperit  
remant in eo adrob. Debilitas mōroq;  
ppter quā ipsa arma eide; inerdū onci  
faut s; naturaliter ita cūctis ipse dicit; pa  
oīne magis onone ē ppe q; et facile ab  
eis q; t; t; facile illū pūdit. Exōrario h  
t; h; in eis q; naturalr; mites sunt sine mū  
faut. Quā ē in sub magnis iūtib; t; mille  
tib; pōtēstōmū dicitū padē a deo fo mē  
temer et et eis nec mōmū nec eripi facile  
pōtēst pōtēst oīaq; robor; sacramētū cō  
firmatiōis ē sicut robor mōroq; q; illo sac  
ramētū roborant; ad potēstū pond; ar  
mog t; aliq; imminēt. De hoc mtracta  
tu confirmatiōis mē; o; mar. **Amp.**  
q; sanctificatio vniū est inter malos et  
cū bene qd; non solum amicitia sed t;  
s; coemūter. Inter malos aut; q; coemū

onē sanctitas; t; alioq; onog spūaliū non  
sōlū in se cūctū t; vq; ptingere non pot  
unt s; mala sua in alios iaculati t; imma  
tere multipir; fluidū atq; coquant; nec est  
electio amicitia aut committēte oībe  
mog; at; malog; penātiū imūct; cō pōctōf  
largo; at; p; p; fūlos. Ad malos aut; hoc ē  
sanctitas; t; religiois inimicos ac p; fū  
tores foctes pacitōs. Et grāia igit; pme  
sanctificatiōis in sapēs elect; t; sanct; t; in  
sibi oco; p; oia placitōs. Quob; fo; fū  
mūa sequitib; cūctiānt t; vt ad alioq; qd;  
obēt ad fū o; quā; cōmūctōes ad ad  
uersarios fo; foctes. De; igit; oīa t; inter  
pōne sancti; cūctōis q; am t; oīas oīas  
qd; illa ē qua sanct; in se vniū t; oco; aut  
peabulit. Sicut fo; o; ab; quā; ad alioq;  
t; hoc ipm; oībus sacramētū; inūctū  
firmas est; nōtā t; contra impōctōes  
conūctōes. Commūo vno in cō foctes  
foctes t; frō; hoc igit; quob; vniū; sanā  
ne pstat oīne; fūctōtib; s; vt bene v  
uam; et vt dicit; nos habeam; ad alios  
vel salū vt hoc mē; fūctō; quā; oīas  
faciam;. Pōne ergo sacramēto vt bene  
viam; in nobis t; oco; acceptabiliter vt  
vniū; ergo t; sacramētū; oīde; sacra  
mētū est ad alioq;. Et qm; sacramēta spūalia  
sunt medicamēta vel sanāta spūalia pū  
la efficit t; pstat. Ut aut; medicamēta  
collata sūt; t; media. Medici fo; mū  
faut; sicut mūctōes medicamētog; spū  
aliū q; oīdman sunt t; sanctificatiō; ad ca  
mī; frōda. Appant; igit; mūctō; t; vniū; qe  
n; sacramētū; qd; eodm; oīne; **Amp;**  
q; vniū; in fūctō; oīe; iminēt t; amā  
oppōctō; solit; t; inūctō; mō; fūctō;  
Quid mū; s; diuīda; t; roborātā; h;  
contra illa. Et hoc vniū; sacramētū;  
firma oīe; t; fieri adiūctū; vno; cas;  
robor t; sancta impūctō; t; sancta; pō  
tas quā; alio; cōfirmat; nō; reputat;  
pōnū; s; oī; cūctō; cōctō; sancto; b;  
faut; alio; t; o; ip; pūctō; qm; pūctō;  
t; ē. Et ppe hoc in ipa; frō; t; qd; quā; de  
pūctō; sit; factū; m; inūctō; sicut impū  
ctō. Deinde q; vniū; pūctō; oīe; oīe;  
sūt; impūctō; ab; hostib; s; capūctō;  
t; pūctō; t; ab; bis; oīe; pūctō;  
mō; t; armō; et; fūctō; fūctō;  
illa. Inūctō; aut; ē; factū; mō; mō;  
et; amā; t; sanctificatiō; t; pūctō;  
De; vno; oīe; mō; factū; ē; cōmū; cō  
ctō; t; oīe; cōmū; cōctō;